Technische Änderungen vorbehalten:
T0
01
68
_p
pt
20004285 => Art.: 1029000100700Ableitungszeichnung:
Verstellbare AHK Typenbezeichnung:
Alle FahrzeugeFahrzeugchassis:
1000053008601Art. Text Nr.:Anbauanleitung:
Technische Änderungen vorbehalten:
Vue d‘ensemble Installation
(Assemblage):
Attention!
L‘application d‘un produit anti corrosion après le forage des trous est recommandé.
La protection anticorrosion et la cire doivent être soigneusement enlevées des surfaces de contact
où l‘adaptateur est boulonné au cadre du châssis.
Recommendation!
Resserrez les boulons après 1000 km
Afin d‘éviter que l‘assurance au tiers soit invalidée, seulement les accessoires de SMV-Metall seront utilisés au montage.
Toutes les pièces de cet assemblage sont réutilisables en cas de remplacement du véhicule.
Seulement le support principal et la boulonnerie doivent être remplacés en conformité aux spécifications originales.
Couples de serrage:
Référez vous à T0002 pour les couples de serrage.
Important!
Ne perdez pas cette notice de montage Elle est à joindre à l‘attestation de conformité du véhicule.
S 1/7
S
tü
ck
lis
te
:
M
en
ge
ns
tü
ck
lis
te
:
1. Installation - Préparation
2. Alternatives admises
3. Options de montage:
• 3.1   Monté sur extension Alu
• 3.2   Monté sur extension Acier
• 3.3   Monté avec cadre support
4.      Couples de serrage
Technische Änderungen vorbehalten:
T0
01
68
_p
pt
20004285 => Art.: 1029000100700Ableitungszeichnung:
Verstellbare AHK Typenbezeichnung:
Alle FahrzeugeFahrzeugchassis:
1000053008601Art. Text Nr.:Anbauanleitung:
Technische Änderungen vorbehalten:
A
B
C
3
2
2
1
A
A
C
C
1. Assemblage - Preparations
S 2/7
1.1 Adaptez la barre à la largeur voulue.
1.2 Dimension “A“ (Insertion du tube) doit être égale des deux côtés
et minimum 200mm.
1.3 Forez les trous „B“ au diamètre Ø 11mm à travers le tube “C“.
1.4 Boulonnez l‘ensemble.